
UCHWAŁA NR XVI/406/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie nazwania ronda oraz ulicy zlokalizowanych na terenie Miasta Gliwice

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) na wniosek Prezydenta Miasta i Komisji Rozwoju Miasta i Inwestycji

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ulica dr. Stanisława Byliny drodze biegnącej od ulicy Henryka Sienkiewicza w kierunku 
ulicy Bohaterów Getta Warszawskiego, zlokalizowanej na działkach nr: 66/1 obręb ewidencyjny Centrum i 
562/1 obręb ewidencyjny Kłodnica.

§ 2. Nadać nazwę rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu ulic: Henryka Sienkiewicza oraz Stanisława 
Dubois „Rondo dr. Stanisława Byliny”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 5BBF4066-4B71-482B-B40F-9EF544AE5A6C. Podpisany Strona 1




